8

[image: image1.png]

Совет депутатов Александро-Невского городского поселения

Александро-Невского муниципального района

Рязанской области
Совет депутатов городского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

от «21» ноября 2014 г.                                                                                        № 47
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 17.11.2014 г.  № 45 «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования – Александро-Невское городское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области налога
на имущество физических лиц»
В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Рязанской области от 30 октября 2014 г. № 65-ОЗ «Об установлении единой даты начала применения на территории Рязанской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», руководствуясь Уставом муниципального образования – Александро-Невское городское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов Александро-Невского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  решение Совета депутатов от 17.11.2014 г.  № 45 «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования – Александро-Невское городское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области налога на имущество физических лиц», изложив п. 5 в следующей редакции:

«5. Налоговые вычеты при определении налоговой базы по налогу предусмотрены пунктами 3 – 6 статьи 403 Налогового кодекса Российской Федерации.».

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в  «Информационном бюллетене Александро-Невского городского поселения Александро-Невского муниципального района Рязанской области», на сайте администрации Александро-Невского муниципального района Рязанской области в срок до 1 декабря 2014 г.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента опубликования, но не ранее 1 января 2015 года.

Председатель Совета депутатов

Александро-Невского городского поселения                                          В.А. Ушакова

И.о. главы Александро-Невского

городского поселения                                                                                 Н.М. Коновалова